Justum adjutorium meum a Domino, qui salvos facit rectos corde.

Deus judex justus, fortis, et patiens; numquid irascitur per singulos dies?

Nisi conversi fueritis, gladium suum vibrabit; arcum suum tetendit, et paravit illum.

Et in eo paravit vasa mortis; sagittas suas ardentibus effecit.

Ecce parturiit injustitiam; concepit dolorem, et peperit iniquitatem.

Lacum aperuit, et effodit eum; et incidit in foveam quam fecit.

Convertetur dolor ejus in caput ejus, et in verticem ipsius iniquitas ejus descendet.

Confitebor Domino secundum justitiam ejus, et psallam nomini Domini altissimi.

Requiem æternam.

Ant. Ne quando rapiat ut leo animam meam, dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.

V. A porta inferi,

R. Erue, Domine, animas eorum.

Pater noster, secreto.

Judge me, O Lord, according to my justice: and according to my innocence upon me.

The wickedness of sinners shall be consumed, and Thou wilt direct the just: who searchest the hearts and reins, O God.

My just help is from the Lord: Who saves the right of heart.

God is a just Judge, strong and patient; is He angry every day?

Except ye be converted He will shake His sword: He has bent His bow, and prepared it:

And in it He has prepared weapons of death: He has made His arrows with fierce points.

Behold he has bred injustice: he has conceived sorrow, and brought forth iniquity.

He has opened a pit and digged it up: and he is fallen into the ditch which he made.

His sorrow shall be turned upon his head: and his iniquity shall descend upon his crown.

I will praise Our Lord according to His justice: and will sing to the name of the most high Lord.

Grant them eternal rest.

Ant. Lest at any time the enemy snatch my soul as a lion, whilst there is none to redeem, nor to save it.

V. From the gates of hell,

R. Deliver their soul. O Lord.

Our Father, *in secreto.*

The First Lesson. Job vii.

PARCE mihi, Domine, nihil enim sunt dies mie. Quid est homo, quia magnificas eum? aut quid apponis erga eum cor tuum? Visitas eam diluculo, et subito probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimittis me ut glutiam salivam meam? Peccavi, quid faciam tibi, O custos hominum? Quare posuisti me contrarium tibi, et factus sum mihi metipsi gravis? Cur non tollis peccatum meum? et quare non auferis iniquitatem meam? Ecce nunc in pulvere dormiam, et si mane me quæsieris, non subsistam.

R. Credo quod Redemptor meus vivit; et in novissimo die de terra surrecturus sum; et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum